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Dane zamawiajgcego

WY]JASNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
nr 3/1.2.1/RPOWP 2014-2020/2017 z dnia 08.08.2017r.

W zwigzku z zapytaniami przekazanymi przez potencjalnych oferentéw wyjaéniamy co nastepuje:

Meble

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopusci aby nadstawki zbudowane byly z pojedynczych profili
aluminiowych o przekroju 40x40 mm i grubosci 1,5 mm ale bez pokrycia farbg proszkowg oraz
wyposazone w potki wykonane ze szkia bezpiecznego? W przypadku profili aluminiowych zbedne jest

wykonanie dodatkowego pokrycia ich powierzchni, a przedstawione przez nas rozwigzanie jest
estetyczniejsze i trwalsze od wymaganego.

Ponizej przedstawiamy opisany profil nadstawki.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego rozwigzania.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy dopusci aby nadstawki zbudowane byty z pojedynczych profili aluminiowych
o przekroju 40x40 mm i grubosci 1,5 mm ale bez pokrycia farba proszkowa oraz wyposazone w poétki
wykonane z ptyty laminowanej? W przypadku profili aluminiowych zbedne jest wykonanie dodatkowego
pokrycia ich powierzchni, a przedstawione przez nas rozwigzanie jest estetyczniejsze i trwalsze od
wymaganego.

Ponizej przedstawiamy opisany profil nadstawki.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
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Dygestoria

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopusci dygestoria z wentylacja komory za pomocg kanatu
odprowadzajacego powietrze przebiegajacy w specjalnym systemie zoptymalizowanych profili
zlokalizowanych na tylnej $cianie? Dodatkowo istnieje mozliwo$¢ instalacji fap na uchwytach co sprawia,
ze nie ma konieczno$ci montowania statywdéw /kratownic pod dygestorium.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 4. Czy Zamawiajgcy dopusci dygestorium o konstrukcji opartej na profilach aluminiowych
malowanych farba chemoodporna ze $cianami wykonanymi z ptyty laminowanej oraz komora wytozong
ceramikg? Takie rozwigzanie gwarantuje stabilng konstrukcje oraz przede wszystkim ochrone zaréwno
przed chemig jak i wysoka temperatura.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwiagzanie.

Szafa bezpieczenstwa

Pytanie 5. Czy Zamawiajgcy dopusci szafe bezpieczeristwa o no$nos$ci wanny zbiorczej 75kg oraz
spelniajgca wszystkie pozostate parametry wymagane przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 6: Zwracam sie z zapytaniem czy Zamawiajacy dopusci blaty ceramiczne spetniajace ponizsza
specyfikacje:

Lity spiek ceramiczny: spiek ceramiczny jednorodny w catym przekroju poprzecznym i podtuznym. Materiat
wolny od rozpuszczalnikéw i wszelkich zwiqzkéw toksycznych, odporny na uderzenia i Scieranie, niepalny,
odporny na promienie UV. Materiat odporny na wszelkie kwasy, zasady, rozpuszczalniki i barwniki we wszelkich
steZeniach i temperaturach stosowanych w laboratoriach (za wyjgtkiem kwasu fluorowodorowego), odporny na
wybarwienie oraz odporny chemicznie. Wszelkie zanieczyszczenia muszq byc catkowicie usuwalne z powierzchni,
wtqcznie z zabrudzeniami po barwnikach chemicznych.

Blaty na cafej grubosci wykonane bez uzycia ptyt bazowych i do szerokosci 1800mm bez tgczen za pomocq fug
epoksydowych. Powierzchnia blatu oraz wszystkie dostepne krawedzie blatu szkliwione. Nie dopuszcza sie
technologii malowania ktéregokolwiek z obrzezy blatéw. Podwyziszone obrzeze jako jednolity spiek z resztq
blatu, bez uzywania jakichkolwiek fgczen.

- odporne na wybarwienia wg normy EN 1SO 10545-14
- odporne chemicznie wg normy EN ISO 10545-13

- wytrzymatosc ceramiki na rozcigganie i przerywanie wg normy 10545-4
- nasigkliwos¢ wodna wg normy 10545-3

Ceramika monolityczna posiada :
Certyfikat/zaswiadczenie wydane przez niezalezng od producenta instytucje badawczg, potwierdzajgce, ze
zaoferowany przez Wykonawce materiat jest spiekiem ceramicznym o parametrach uzytkowych
gwarantujqcych co najmniej zgodnosé z normami:

a) ENISO 10545-14,

b) EN ISO 10545-13

c) ENISO 10545-4

d) ENISO 10545-3

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza:

Lity spiek ceramiczny: spiek ceramiczny jednorodny w catym przekroju poprzecznym i podtuinym. Materiat
wolny od rozpuszczalnikéw i wszelkich zwigzkow toksycznych, odporny na uderzenia i $cieranie, niepalny,
odporny na promienie UV. Materiat odporny na wszelkie kwasy, zasady, rozpuszczalniki i barwniki we wszelkich
stezeniach i temperaturach stosowanych w laboratoriach (za wyjgtkiem kwasu fluorowodorowego), odporny na
wybarwienie oraz odporny chemicznie. Wszelkie zanieczyszczenia muszq by¢ catkowicie usuwalne z powierzchni,
wiqcznie z zabrudzeniami po barwnikach chemicznych.
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- odporne na wybarwienia wg normy EN [SO 10545-14

- odporne chemicznie wg normy EN ISO 10545-13

- wytrzymatoscé ceramiki na rozcigganie i przerywanie wg normy 10545-4
- nasigkliwos¢ wodna wg normy 10545-3

Ceramika monolityczna posiada :

Certyfikat/zaswiadczenie wydane przez niezaleznqg od producenta instytucje badawczg, potwierdzajgce, Ze
zaoferowany przez Wykonawce materiat jest spiekiem ceramicznym o parametrach uZytkowych
gwarantujgcych co najmniej zgodnosc z normami:

a) EN ISO 10545-14,

b) EN ISO 10545-13

c) EN ISO 10545-4

d)EN ISO 10545-3

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy dopusci w stole nr 5 (4000x750x900 mm) zlewiki wykonane z ceramiki w miejsce
zlewikdw polipropylenowych?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyZsze rozwigzanie.

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy dopusci w dygestorium szafke podblatowa do podrecznego przechowywania
niebezpiecznych substancji wykonang ze stali malowanej proszkowo wyposazong w kuwete PCV?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwiazanie.

Pytanie 9: Czy Zamawiajacy wymaga, aby szafa bezpieczenstwa byta wyposazona w system blokady otwarcia
drzwi (utatwia on wygodne i bezpieczne korzystanie z szafy bezpieczeristwa)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga aby szafa bezpieczeristwa byta wyposazona w system blokady
otwarcia drzwi.

Pytanie 10: Czy Zamawiajacy dopusci gwarancje 24 miesigce na caty zakres oferty?

Odpowied%: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy dotyczace minimalnego okresu gwarancji wskazane w
specyfikacji tj.:

Blaty z zywic - gwarancja producenta minimum 8 lat;
Blaty cermiaczne - gwarancje producenta minimum 25 lat;
Gwarancja min. 24 miesigce na pozostate elementy (oprécz blatéw z zywicy i ceramiki).

Powyzsze zmiany uwzgledniono w Zatgczniku nr 1 do zapytania ofertowego nr 3/1.2.1/RPOWP 2014-

2020/2017 z dnia 08.08.2017r. CZLONEK RZADU
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